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Pistolet Maszynowy PM wz.63
RAK

Cena 1 000,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 46-181

Opis produktu
Pistolet maszynowy wzór 1963 RAK jest bronią samoczynno-samopowtarzalną. Zasada działania oparta jest o odrzut zamka
swobodnego z opóźnionym ruchem powrotnym. Broń strzela z zamka otwartego, zamek typu zewnętrznego nasuwa się na lufę
i obejmuje ją w przednim położeniu. W przedniej części zamka znajduje się tzw. łyżka, wystająca przed lufę, pełniąca rolę
osłabiacza podrzutu, ustateczniającego broń. Umożliwia ona także napięcie zamka jedną ręką, poprzez naciśnięcie broni łyżką
o twardą przeszkodę, taka konstrukcja zamka jest unikatową cechą PM-63. W zamku umieszczony jest sprężynowy opóźniacz
bezwładnościowy, zmniejszający szybkostrzelność broni. Mechanizm uderzeniowy igliczny z iglicą stałą, osadzoną w zamku.
Mechanizm spustowy bez przełącznika rodzaju ognia ze spustem dwuchodowym – krótkie ściągnięcie spustu powoduje strzał
pojedynczy, długie – serie. Bezpiecznik od strzałów przypadkowych – nastawny, unieruchamia zamek w położeniu tylnym i
przednim oraz w pośrednim podczas rozkładania i składania broni.Zasilanie z magazynków 15- i 25-nabojowych dołączanych
do gniazda w chwycie. Przyrządy celownicze składają się z muszki i celownika przerzutowego który posiada nastawy 75 i 150
m, wraz ze szczerbiną.Pistolet maszynowy wyposażony jest w metalową kolbę składaną, wysuwaną do tyłu, z rozkładaną
stopką. Z przodu znajduje się rozkładany chwyt przedni.Dane Techniczne:- Kaliber 9x18 mm- Długość lufy 150mm- Długość
linii celowniczej 153mm - Wymiary: długość z kolbą złożoną 333 mm długość z kolbą rozłożoną 583mm- Waga z pustym
magazynkiem 1850 gramów- Pojemność magazynka 15 lub 25 nabojówJedyny mankament tego egzemplarza to porysowane
okładki plastikowe.BROŃ W STANIE MAGAZYNOWYM W PEŁNI AUTOMATYCZNA DOSTĘPNA TYLKO DLA PODMIOTÓW
POSIADAJĄCYCH ODPOWIEDNIE ZEZWOLENIE NA POSIADANIE BRONI SAMOCZYNNEJ
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